ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Ông Phạm Duy Khanh

        Địa chỉ thường trú: xã Ba Gia, tỉnh Quảng Ngãi

UBND xã Sơn Tịnh tiếp nhận Hồ sơ cung cấp thông tin quy hoạch đô thị

và nông thôn của ông Phạm Duy Khanh (thường trú: thôn Xuân Mỹ, xã Ba Gia,

tỉnh Quảng Ngãi) đối với thửa đất số 507, tờ bản đồ số 9 thị trấn Tịnh Hà (nay là

tờ bản đồ số 9 xã Sơn Tịnh); UBND xã Sơn Tịnh cung cấp thông tin cụ thể như

sau:

TT

Số

thửa

(theo

GCN

QSD

đất)

Tờ

bản đồ

địa

chính

(theo

GCN

QSD

đất)

Diện

tích

(theo

GCN

QSD

đất)

(m2)

Địa chỉ

thửa đất

Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 của huyện Sơn

Tịnh được UBND tỉnh phê duyệt

tại Quyết định số 248/QĐ-UBND

ngày 23/4/2025

Ghi

chú

1 507 9 1295,8

TT. Tịnh Hà

(nay là xã

Sơn Tịnh)

-Thửa đất có 376m2 thuộc hành

lang bảo vệ an toàn công trình

đường Chợ Mới-Chợ Đình.

- Diện tích 919,8m2 quy hoạch đất

ODT.

UBND xã Sơn Tịnh cung cấp thông tin như trên để ông Phạm Duy Khanh

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-11-03T11:18:39+0700